

Výměna podlahových krytin

| NÁZEV ZBOŽÍ | MNOŽSTVÍ | JEDN | Cena za jednotku bez DPH | CELKEM bez DPH |
|---|----------|------|--------------------------|-------------------|
| Demontáž starých krytin - lepených, fixov | 155 | m2 | 160 | 24 800,00 |
| Likvidace starého lina | 450 | kg | 19 | 8 550,00 |
| Epoxidová penetrace | 45 | kg | 702 | 31 590,00 |
| Křemičitý písek | 255 | kg | 9 | 2 295,00 |
| Správková hmota | 90 | kg | 53 | 4 770,00 |
| Stěrkování + Penetrování | 155 | m2 | 115 | 17 825,00 |
| Stěrkováci hmota | 1350 | kg | 28,5 | 38 475,00 |
| Homogenní PVC - čtverce - tl. 1,7 - zátěžová třída 41 | 170 | m2 | 454 | 77 180,00 |
| Lepidlo | 56 | kg | 106 | 5 936,00 |
| Celoplošné lepení + svař. | 155 | m2 | 120 | 18 600,00 |
| Šňůra PVC průměr 4mm bm | 580 | bm | 6 | 3 480,00 |
| Sokl PVC | 130 | bm | 16 | 2 080,00 |
| Montáž soklu -PVC- přivaření | 120 | bm | 30 | 3 600,00 |
| Oprava podlah | 8 | hod. | 400 | 3 200,00 |
| Doprava a přesun hmot | 8 | | 210 | 1 680,00 |
| | | | | 244 061,00 |

Zakázka celkem bez DPH

244 061,00

Sazba DPH 21%

51 252,81

Zakázka celkem s DPH

295 313,81